АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018

№ 881
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Отрадненский район
от 27 декабря 2016 года № 488
На основании решения Совета муниципального образования Отрадненский район от 13 декабря 2018 года №356 «О бюджете муниципального образования Отрадненский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский  район от 27 декабря 2016 года № 488 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования  Отрадненский район  бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Отрадненский район по коду 902 «Администрация муниципального образования  Отрадненский район», изложив приложение к Порядку осуществления администрацией муниципального образования Отрадненский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Отрадненский район  в новой редакции (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке и размещение его на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко